23
EEEE2233系系列列
EE23 系列是一款多功能、高精度、易于安装和维护的温湿度
变送器。新型的 IP65 防水外壳由三部分模块组成：
- 带接头的后部模块
- 电路供应的中部模块
- 可带显示（选项）的上盖
EE23 的所有型号都可配置坚固耐用的的金属外壳以适应恶劣

EE23
内内置置电电源源
内置电源(100...240V AC, 50/60Hz;订货代码V01)安置在变
送器的下部模块中，作为附件选项，提供金属外壳和塑料
外壳，并且带有供电+输出的双接头，连接方便。
界限
开
水平
滞后
关
开
关
供
电
状
态
25
结结构构尺尺寸寸 ((mmmm))
外壳 :
聚碳酸酯外壳 金属外壳
  135 (5.3”)      66.5 (2.6”)        135 (5.3”)                66.5
163 (6.4”)
EE23 可配置金属外壳应用于恶劣的工业环境。其圆滑流畅
的外形，使其同样可应用于洁净空间。
型号: “电缆长度”
32 (1.3”) “探头长度”
EE23-xAx
墙面安装
探头材料：塑料
EE23-xCx
分体探头，可耐受120°C
探头材料：不锈钢
∅12 (0.5”) EE23-xHx
微型分体探头
探头材料：不锈钢
20 (0.8”)
“电缆长度”
40 (1.6”)
后部接入
电缆
EE23-xFx
墙面安装，后部接入电缆
探头材料：塑料
  135 (5.3”)
∅12 (0.5”)
“探头长度” 32 (1.3”)
EE23-xGx +